[image: image1.png]

 Совет депутатов Солнечного  сельского  поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

Р А С П Р Я Ж Е Н И Е
Четвертого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.05.2020г.  №  24

п. Солнечный

      В связи с вступлением в силу изменений в законодательных актах Российской Федерации Совет депутатов Солнечного сельского поселения четвертого созыва РЕШАЕТ:
1. Утвердить проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав                    Солнечного сельского поселения»  (прилагается)

2.  Направить проект решения для проведения публичных слушаний.

3.  Публичные слушания провести 02 июня 2020г.  в 16-00  по адресу: п.Солнечный ул.Гагарина д.17.

4.   Настоящее решение направить для опубликования (обнародования)

5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. (обнародования)

Председатель Совета депутатов                                               Глава Солнечного

Солнечного сельского поселения                                         сельского поселения

________________Г.В.Лыков                                           ________О.Н.Суханова

_1651478974